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Valmistelija Vapaa-aikasihteeri Jonna Hakala 
 
 Kuortaneen kunnan kulttuuritoimen avustukset ovat olleet julkisesti haettavina 

21.4.2024 mennessä. Ilmoitus on julkaistu virallisesti sanomalehdissä sekä 
kunnan virallisella ilmoitustaululla, nettisivulla ja somekanavissa. 

  
 Sivistyslautakunnan talousarvioon on varattu vuodelle 2024 kohtaan 

kulttuuritoimen tukeminen 21 000 €. Avustusten hakijoita oli määräaikaan 
mennessä 11 yhdistystä/toimijaa ja haettu avustussumma oli yhteensä 43 650 €. 

  
 Avustuksia jaetaan yhteensä 20 550 €, jakamatta jää 450 €. Loput 450 € jaetaan 

syksyllä. 
 
 
 
  

Hakija Kohde Anottu 
€ 

Esitys € 

Leppälän Maa- ja 
Kotitalousseura 

Esiintyjien palkkiot 
Esiintymislava ja äänentoisto 
Festivaalialueen aitaaminen 
Järjestyksenvalvonta ja ensiapu 
Gardenpulling-tapahtumapäivän 
esiintyjä 
Gardenpullingin äänentoisto ja lava 
Yhteensä 

17 000 
6000 
1200 
2500  

 
1000 
1000 

28700 

7000 
2800 

400 
600 

 
600 
300 

11 700 
Kuurtanes-Seura ry 
 

Museo-oppaan palkkaaminen 
Museokuhinoiden järjestäminen 
Museoalueiden ylläpito 
Esittelyvideot/museokierros 
Yhteensä 

2600 
400 
550 
450 

4000 

2250 
300 
250 
200 

3000 
Salmen kyläseura ry 
 

Ruskaryhmän toiminnan jatkaminen 
Yhteensä 

1000 
1000 

500 
500 

Botnia Big Band ry 
 

Esiintyminen Kuhinoilla 
Urheiluopistolla:  
äänentoistokulut 
matkakulut 
Yhteensä 

 
 
 

500 
500 

 
 

400 
0 

400 
Kuortaneen 
Soittokunta ry 
 

Kuhinoiden avaussoitto 
Kuortaneen Soittokunta 70-
vuotiskonsertti 
Yhteensä 

150 
 

350 
500 

100 
 

300 
400 

Canto-ryhmä Canto Favorito -konserttijärjestelyn 
kulut 
Jouluyön musiikki -
konserttijärjestelyn kulut 
Yhteensä 

 
400 

 
300 
700 

 
300 

 
200 
500 

Hänen Leipänsä -
yhtye 

Kuhinaperjantain konsertin 
järjestelykulut 
Yhteensä 

 
1000 
1000 

 
700 
700 

Lentilä-Rock Bändien palkkiot 
Äänentoistolaitteet ja muu tekniikka 
Yhteensä 

1500 
500 

2000 

1000 
300 

1300 
Kuortaneen 
kesäteatteri 
 

Katsomoiden siirtäminen 
Talomuseolle ja sieltä pois 
Yhteensä 

 
1400 
1400 

 
850 
850 



Ruonan Rinki ry 
 

Juhannustanssien järjestäminen 
Ruonan Nuijalla: 
Tilavuokra 
Orkesteri 
Mainonta 
Järjestyksenvalvojat 
Yhteensä 

 
 

500 
800 
350 
200 

1850 

 
 

200 
700 
200 
100 

1200 
Kuortaneen Ylijoen 
Nuorisoliitto ry 

 

Rakennuksen 
kunnossapitokustannukset 
Yhteensä 

 
2000 
2000 

 
0 
0 

Yhteensä €  43 650 20 550 
 
--- 
Ulla Siljamäki jääväsi itsensä (Salmen kyläseuran hallituksen jäsen) ja poistui 
kokouksesta tämän asiakirjan käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
Pöytäkirjantarkastajaksi tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi valittiin 
Antti Kovaniemi. 
 

Esittelijä Kirjastonjohtaja-vapaa-aikavastaava Katja Kyllönen 
 
Päätösehdotus: Lautakunta päättää myöntää avustukset vapaa-aikasihteerin esityksen mukaisesti. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätietojen antaja Vapaa-aikasihteeri Jonna Hakala jonna.hakala@edu.kuortane.fi p. 0400 139813 
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